Virgilius aeneidos libro primo. Ni frustra augurium uani do-
cuere parentes. Sallustius Inguirthe bello, Mauri uanum ge-
nus. Marcus Tullius de officijs libro primo. Nihil enim pro-
ficiunt, nisi admodum mentiantur, nec uero quicquam est tur-
pius uanitate. Idem Thuscianarum libro tertio. Tum ita na-
rijs imbumur erroribus, ut uanitati ueritas, et opinioni cō-
firmat. e natura ipsa cedat. Vanum insidiosum subdolum.
Virgilius aeneidos libro secundo. Nec si miserum fortuna Si-
nonem finxit, uanum etiam mendacemq; improba finget.
Vanum obscurum. Virgilius aeneidos libro quarto. Et procul
in tenuem ex oculis euauit auram. Marcus Tullius de repu-
blica libro quinto. Ut nostra uero aetas cum republicam sicut pi-
cturā accipisset egregiam. Sed iam euanescentem uetustate.

Vastitas significat uastationem. Accius astryanacte. Pro-
pter te tot, tantisq; habent uastitates funerum. Vastitas de-
sertio. V arro prometheo libro primo. Mortales nemo exau-
dit, sed late incolens barathrum inhospitalis campis uastitas.
Virgilius libro octauo. Hæc ego uasta dabo, et lato te limite
ducam. Cicero de deorum natura libro secundo. Quid quasi
cultores terræ constituti non patiuntur eam, nec immanitate bel-
luarum effrarum, nec styrium a speritate saltari.

Vltimum usu nouissimum dicitur. Virgilius aeneidos li-
bro octauo. Vltimus ille dies bello, gentiq; fuisse. Et Marcus
Tullius de senectute. Magis delectatur qui in prima aenea
spectat, tamen etiam qui in ultima. Vltimum primum. Virg-
lius aeneidos libro septimo. Tu sanguinis ultimus author. Mar-
cus Tullius de officijs libro primo. Efficiturq; id, quod Pytha-
goras ultimum in amicitia putauit, ut unus fiat ex pluribus.
Idem de finibus bonorum, et malorum libro tertio. Eorum
dico qui summum bonum, quod ultimum appellant, in ani-
mo ponent.

Vrgere insistere. Lucretius libro. xxxij.
Cede hostium gnaturgere restant perimus. Quadrigerius
anal. libro quarto. Sed arciter horas duas graui praelio urse-
runt, deinde in fugam sunt coniecti. Vrgere est premere cogere.

Virgilius geor. libro tertio. Ima.
Soluuntur latera, atq; oculos stupor urget inertes,
Versiq; in obnixos urgentur cornua uasto.

Cum genuu. Lucretius libro. xxix. urget grauedo sapius cul-
pa tua. V arro antiquitate rerum humanarum. qua mirum
fieri uoluit urgemur in unum. Marcus Tullius in Hortensio.
Itaq; tunc Democriti manus urgebatur. est enim non magna.
Vrgere est tegere. Virgilius geor. libro secundo. Qui saxo su-
per, atq; ingenti pondere testæ urgent. Vrgere accelerare.